1358J Warecka rs. 6,000; Epstejn Mie
czysław Nr. 135OJ Mazowiecka rs. 40,000; Epstejn
Mieć ty sław Nr. 413/? Krakowskie Przedmieście na
placu Saskim rs. 18,000, Wolf Blankstejn Nr. 1712,
Krucza rs. 15,000.

w WTarszawie dnia 4 (16) marca 1872 r.
Naczelnik Kancelarji, J. Czosnowski.

yt Drukarni Kur]era Warszawskiego.—(Plac Teatralny, Nr. 473o nowy &).—Aosboscho He®>ypo». Patndalsiy ciąg „Kubera'- stronuwj »* > O. (Dodatek)-

SPOSTRZEŻENIA
W Obserwatorium Meteorologicnem

Kurjera Warszawskiego. _____

baro
metr

milim.

termo
metr R.

X Piszą z Londynu: Od czasu odkrycia dyamen-
tów w kraju przylądkowym, ceny brylantów bardzo
Spadły. Ńa jednej z aukcji za kamień 22 -karatowy
Najczystszej wody, wartość którego oceniono na 5,000
fhutów Bzterl:, ofiarowano tylko 2,400 funtów, a ztąd
sprzedaż jego nie przyszła do skutku.

Poniedziałek. Warszawa, d. 6 (18 Marca) 1872 r.
Bilans Banku Handlowego w Warszawie po dzień 29 Lutego 1872 roku.Bilans Banku Handlowego w Warszawie po dzień 29 Lutego 1872 roku.

Nr
b.

1
2
3
4
5
6
7

8
9

10
11
12

13
14
15
16
17

18

TYTUŁ RA CHUNK U.

Stan Czynny.
Gotowizna w kassie.
Rachunki bieżące w innych Bankach
Zaliczenia wymagalne na żądanie Banku .

IODATK MU WM4WSMW 8, 61.
Dnia 18 Marca 1872 roku. Poniedziałek. Dnia 6 (18 Marca) 1872 roku.

WARUNKI PRENUMERATY:

Rocznie z
Półrocznie
Kwartalnie

rs.
»

kop. 40.
70.
35.

» n 4 n 70,
” , 5> 2 „ 35,

Na prowincji i w Cesarstwie:
Encyklopedyą rs. 13 kop. — bez Encyklopedyi

n
n

Orgelbranda Synowie
w Warszawie ulica Bednarska Nr. 20.

» 6 „ 50,
ł? 3 ?> 25,